
 

                OBČANSKÉ SDRUŽENÍ SOSák USPĚLO  

                             V GRANTOVÉM ŘÍZENÍ „POMÁHÁME SPOLEČNĚ“ 

 

 Již po páté ČSOB a ERA vypsaly grantové řízení dobrovolnického programu 

Pomáháme společně na podporu projektů v neziskovém sektoru. 

 Tento rok byl zájem o podporu největší v celé historii programu.         

Dohromady se do letošního grantového řízení přihlásilo 64 projektů v celkové výši 

přes 1,8 milionu korun. Hodnotící komise, složená ze zástupců zaměstnanců a 

managementu nakonec vybrala 38 projektů, které budou podpořeny celkovou částkou 

téměř 1 milion korun.    

 

     Náš projekt Tvořivá setkání je 

jedním z nich. Finanční částka 

30.000,-Kč pomůže našemu 

sdružení zrealizovat další 

víkendové nedělní tvořivé dílny, 

které jsou hojně navštěvované. 

Proto je čím dál těžší zajistit, aby 

byly dílny přívětivé nejen 

zázemím, ale i cenou.   

   

   Dílny jsou součástí celoročního 

projektu realizovaného od roku 

2001 pod názvem Tvořivá setkání 

a kultura na vsi, jsou určené dětem, 

dospělým i aktivním seniorům, 

slouží nejen místním lidem, kteří 

žijí v naší obci, ale i lidem v 

blízkém i širokém okolí. 

Realizací projektu bude naplněn jeden z cílů sdružení a to poskytnout všem, kteří 

chtějí aktivně trávit svůj volný čas, zajímavá tvořivá setkání se starými řemesly, 

netradičními i tradičními materiály a technikami. 

Na setkání s Vámi na některé z našich akcí v obci Sibřina se těší SOSáci    

www.sosakos.cz         


